REPUBLIKA E SHQirRnisi

KESHILLI I QARKUT SHKODER

KRYETARI
Nr. % {g; Prot. Shkodér, mé ) 3 /A2 /2024

Vendim

Nr.< ¥ , Date© /12/2024

“Pér miratimin e Strukturés Organizative, kategorité/klasat e pagave pér ¢do pozicion,
pagat dhe numrin e punonjésve, té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve
civilé e té punonjésve administrativ té¢ Administratés sé Késhillit t¢ Qarkut Shkodér si dhe
struktura organizative e DAMT-sé, pér vitin 2025”

Ké&shilli i Qarkut Shkodér, n€ mbledhjen e Datés 20.12.2024, me propozim té Kryetarit t&
Késhillit t& Qarkut Shkodér, pasi shqyrtoi materialin e pérgatitur nga zyrtarét ¢ administratés sé&
Késhillit t¢ Qarkut Shkodér “Pér miratimin e Strukturés Organizative, kategorité/klasat e
pagave pér ¢do pozicion, pagat dhe numrin e punonjésve, té funksionaréve t& zgjedhur e t&
eméruar, t€ népunésve civilé e té€ punonjésve administrativ t&¢ Administratés sé¢ Késhillit t&
Qarkut Shkodér si dhe struktura organizative e DAMT-sé, pér vitin 2025”, bazuar né: Ligjin
Nr.139/2015, Daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, pérkatésisht né Nenin 8, pika 2)
dhe Nenin 77, gérma ¢); Ligjin Nr. 152/2013 ‘Pér Népunésin Civil” (i ndryshuar); Ligjin
Nr.7961, Daté¢ 12.07.1995 “Kodi i Punés né Republikén e Shqipérisé > (i ndryshuar); VKM-né
Nr.328 Daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té zgjedhur e té
eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve administrativ té njésive té vétéqeverisjes vendore”,i
ndryshuar me VKm nr.503 daté 01.08.2024, VKM, nr. 326, dat¢ 31.05.2023, ndryshuar me
VKM nr 422, daté 26.06.2024, Ligjin nr. 35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave,
trajtimeve té tjera financiare dhe pérfitimeve té té punésuarve né institucionet e administratrés
publike si dhe té pagés bazé minimale né shkallé véndi®, Vendimin Nr. 142, Daté 12.03.2014
“Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve té punés né institucionet e administratés
shtetérore dhe institucionet e pavarura”, ligjin nr. 8752, daté 26.03.2001 “Pér krijimin dhe
funksionimin e strukturave pér Administrimin dhe Mbrojtjen e Tokés”, i ndryshuar, ligjit
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» daté 17.06.2004, “Pér Mbrojtjen e Tokés Bujgésore”, i ndryshuar, VKM Nr.80 daté
005 “Per pérbérjen, ményrat e funksionimit, detyrat dhe pérgjegjésité e strukturave
rore té Mbrojtjes sé Tokés Bujgésore”, VKM nr. 121, daté 17.02.2011,”Pér menyrat e
imit té funksioneve nga DAMT né qarge dhe zyrat e menaxhimit dhe mbrojtjes sé tokés né
ufif ghe bashki”, Ligjin Nr._____ /2024, "Pér buxhetin e Vitit 2025 ", Buxhetin e vitit 2025,
upksgn t€ realizimit t€ pérgjegjésive ligjore té administratés té KQSH-s&, bazuar né

eon  pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér, pas relatimit nga
' Degjtorid e Financés dhe Buxhetit dhe pas diskutimit nga anétarét e keshillit, u kalua né progesin
e votumt ku u miratua me 17 Vota Pro, 0 Vota Kundér dhe 0 Vota Abstenim;

VENDOSI:

1. T& miratojé Strukturén Organizative , kategorité/klasat e pagave pér ¢do pozicion, pagat
dhe numrin ¢ punonjésve, t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé
e t& punonjésve administrativ t& Administratés s& Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin
2025, me gjithsejt 13 (tremb&dhjeté ) punonjés, 3 (tre) t&¢ zgjedhur dhe 10 (dhjeté )
personel administrativ, sipas tabelés bashkangjitur.

2. Burimet financiare do jené transferta e pakushtézuar dhe transferta e pakushtézuar
sektoriale sipas detajimit t¢ Buxhetit t& Vitit 2025.

3. Té miratoj¢ strukturén e punonjésve t& Drejtorisé s& Administrimit dhe Mbrojtjes s&

Tokés, funksion i deleguar prané Késhillit t&¢ Qarkut Shodér pér vitin 2025, sipas tabelés
bashkangjitur.

4. Burimet financiare do jené transferta e kushtézuar sipas detajimit t¢ Buxhetit t& Vitit
2025 pér kété funksion.

S. Efektet financiare do t& fillojn& nga Data 01.01.2025.

6. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes sé tij.
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